• l’istruttoria tecnico-amministrativa si è conclusa con valutazione favorevole, con l'indicazione delle 
condizioni e prescrizioni riportate nell’allegato tecnico soprarichiamato; 

Determinato, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in € 57.403,47 (Euro 
cinquantasettemilaquattrocentotre/47) l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la Ditta deve 
prestare a favore della Provincia di Brescia relativo a: 
messa in riserva (R13) di 250 m³ di rifiuti urbani e speciali non pericolosi in 

ingresso pari a * 
€ 4.415,50 

messa in riserva (R13) e deposito preliminare (D15) di 30 m³ di rifiuti decadenti

[...]

eventuali deleghe in materia di ambiente e il trasferimento della sede legale della ditta autorizzata, 
devono essere tempestivamente comunicati a questa Provincia; 

24. di fissare, secondo gli importi della d.g.r. 19 novembre 2004 n. VII/19461, in € 57.403,47 (Euro 
cinquantasettemilaquattrocentotre/47)  l’ammontare totale della garanzia finanziaria che la Ditta 
autorizzata deve prestare a favore della Provincia di Brescia, contestualmente alla comunicazione di 
fine lavori, secondo le modalità previste dalla d.g.p. 50 R.V. del 24.02.2004 e con validità